en las oficinas de Dirección 

General de Gestión de la Ciudad, con domicilio en la calle 

Circunvalación Escritores número 225, col. Centro, en Ciudad 

Guzmán, Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco. 

COSTO Y FORMA DE 

PAGO DE LAS BASES: 

Costo: $3,630.00 (TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 

00/100 MONEDA NACIONAL). Art. 98 de la Ley de Ingresos 

municipal. 

Forma: El pago se realizará en una sola exhibición en efectivo, 

en la caja ubicada en la planta baja de la oficina de Dirección 

General de Gestión de la Ciudad, con domicilio en la calle